



# DESIGNED TO CREATE VALUE



housenordic.dk

## GRAFISK DESIGNER - HAR DU SANS FOR DETALJEN?

### OM JOBBET

Som grafisk designer hos House Nordic vil du spille en central rolle i at udvikle og skabe visuelle materialer, der fremhæver vores brand og produkter. Du vil være ansvarlig for et bredt spektrum af opgaver, der spænder fra design af kataloger, nyhedsbreve og kampagnemateriale til produktfotografering og opdatering af vores digitale platforme. Dette arbejde er afgørende for, at vores visuelle kommunikation er både indbydende og professionel.

#### Dine opgaver vil blandt andet være:

- Udarbejdelse af katalog to gange årligt (både online og tryk).
- Design af nyhedsbreve og øvrigt markedsføringsmateriale.
- Grafisk arbejde til messer og events.
- Skabe visuel identitet for brochurer og andet materiale.
- Tage produktbilleder af vores møbler og boligtilbehør.
- Holde vores hjemmeside opdateret.

Du vil arbejde tæt sammen med to andre kolleger i et kreativt miljø, hvor I sammen skal producere visuelt indhold, der engagerer vores kunder. Gennem jeres samarbejde vil I stræbe efter at præsentere vores produkter og virksomhed på den bedst mulige måde, hvilket vil bidrage til at styrke vores brand og sikre, at vi forbliver relevante i et konkurrencepræget marked.

### OM DIG

Vi søger en grafisk designer med solid erfaring og et skarpt øje for detaljen. Du er fortrolig med Adobe-pakken og har en stærk evne til at skabe visuelle løsninger, der både er æstetisk tiltalende og funktionelle. Du trives i en travl hverdag, hvor du kan arbejde selvstændigt og struktureret, samtidig med at du har evnen til at håndtere flere projekter ad gangen. Du er proaktiv og tager initiativ til at finde kreative løsninger, når det er nødvendigt.

Vi forventer du har noget erfaring med fotografering, og har forståelse for lyssætning. Vi værdsætter din villighed til at lære og udvikle dig i takt med virksomhedens behov. Dine kommunikative færdigheder gør det nemt for dig at samarbejde med kolleger i marketing-teamet, så I sammen kan skabe stærkt visuelt indhold.

### VI TILBYDER

Et spændende job i en dynamisk og kreativ virksomhed, hvor du vil være en del af et engageret team. Hos House Nordic får du frihed under ansvar og mulighed for at præge vores visuelle udtryk. Flexibilitet og faglig udvikling er en vigtig del af vores arbejdskultur, og du vil opleve en arbejdsplads præget af sammenhold og fokus på udvikling.

Løn- og ansættelsesvilkår forhandles individuelt.

### ANSØGNING

Vil du med på vores rejse, så send din ansøgning, CV og portfolio via Jobindex eller på mail: [job@housenordic.dk](mailto:job@housenordic.dk)

Vi glæder os til at høre fra dig!

### OM HOUSE NORDIC

House Nordic er en international B2B møbel- og interiørgrossist beliggende i Sønderød på Nordfyn.

Virksomheden sælger et koncept bestående af moderne produkter i nordisk stil, som ud fra et solidt markedskendskab er særligt udviklet sammen med de bedste leverandører verden over.

House Nordic er repræsenteret på mere end 45 forskellige markeder, primært i Skandinavien og Europa.

Virksomheden, der er ejerledet, har i dag mere end 70 engagerede medarbejdere, og kulturen er præget af en stærk iværksætterånd og en sund teamspirit.

Virksomheden har de seneste år oplevet en betydelig vækst, og denne fortsætter. Som et led i en ambitiøs vækststrategi søges nu en grafisk designer til at styrke organisationen yderligere.